
VUmú> jfJ( 'dad Q/~~MW¡ 
EXP-UNC 0005834/2011 de 

Y?~ 
. Yt(/uí/./'m .-r. h:,',Icná/U1 

VISTO: 
la propuesta formulada por el H. Consejo Directivo de la Facultad 

de Filosofía y Humanidades en su Resolución 494/11 (fs. 52) ; y 

CONSIDERANDO: 
lo dictaminado por el respectivo Comité Evaluador a fojas 50 y por 

la Comisión Asesora de Evaluación Docente bajo el número 1336 (fs. 55), 
cuyos términos se comparten ; 

Por ello, y teniendo en cuenta lo establecido en la Ord. 6/08 y en la R.H­
CS 167/06, 

El H. CONSEJO SUPERIOR DE lA 
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 

RESUELVE: 

ARTíCULO 1°._ Renovar la designación por concurso de la Sra. Prof. 
PAULA ANDREA Asís FERRI (leg. 37.981) en el cargo de Profesor Asís­
tente de dedicación simple en la cátedra de Sonido I del Departamento de 
Cine y TV de la Escuela de Artes a partir del 7 de julio de 2011 y por el 
término de cinco años. 

ARTíCULO 2°._ El personal docente mencionado en el artículo que ante­
cede, en el término de diez días y con copia de la presente , deberá con­
currir a la Caja Complementaria de Jubilaciones y Pensiones del Personal 
de la U.N.C. a sus efectos. 

ARTíCULO 3°._ Comuníquese y pase para su conocimiento y efectos a la 
Facultad de Filosofía y Humanidades y a la Secretaría de Planificación y 
Gestión Institucional -Dirección General de Personal. 

DADA EN lA SALA DE SESIONES DEL H. CONSEJO SUPERIOR A 
UN DíA DEL MES DE NOVIEMBRE DE DOS Mil ONCE. 

RESOLUCiÓN W: 1 2 7 1 

cJt2~ 
Dra. SIL\(IA CAROLINA scono 

RECIORA 
lmIVERS(Ot .. O NACIONAL DE CÓRDOBA 

~ 

1 / 1 


